

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE NOVIEMBRE

SECTOR EDUCACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	TOTAL	SALDO	%
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDADES	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 35,406,825,161	\$ 35,406,825,161	\$ 7,839,216,492	\$ 8,049,893,667	\$ 8,713,083,991	\$ 3,076,769,763	\$ 2,527,599,413	\$ 30,206,563,326	\$ 5,200,261,835	85.31%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	\$ -	\$ 30,303	\$ 30,303	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 71,033	\$ 40,730	0.00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACION	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	\$ 1,561,589,750	\$ 1,561,589,750	\$ -	\$ -	\$ 1,565,895	\$ 2,224,455	\$ 525,070	\$ 4,315,420	\$ 1,557,274,330	0.28%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
TOTALES		\$ 36,968,414,911	\$ 36,968,445,214	\$ 7,839,246,795	\$ 8,049,934,397	\$ 8,714,649,886	\$ 3,078,994,218	\$ 2,528,124,483	\$ 30,210,949,779	\$ 6,757,495,435	81.72%

REPUBLICA DE CHILE
 CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALEZ VIDELA
 DIRECCION DE FINANZAS

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
 AL MES DE NOVIEMBRE

SECTOR EDUCACION

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TOTAL	OCTUBRE	NOVIEMBRE	TOTAL	SALDO	%
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	\$ 32,146,077,477	\$ 32,146,077,477	\$ 9,160,812,832	\$ 9,058,511,676	\$ 9,042,629,918	\$ 3,000,218,643	\$ 2,946,708,734	\$ 33,208,881,803	\$ 1,062,804,326	103.31%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	\$ 2,830,669,521	\$ 2,830,669,521	\$ 398,950,891	\$ 485,160,454	\$ 1,055,330,540	\$ 193,068,258	\$ 324,899,430	\$ 2,457,409,573	\$ 373,259,948	86.81%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$ 355,177,287	\$ 355,177,287	\$ 23,704,435	\$ 43,632,122	\$ 620,763,387	\$ 2,185,608	\$ 1,790,137	\$ 691,575,689	\$ 336,398,402	194.71%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 21,955,708	\$ 21,955,708	\$ 200,000	\$ 7,960	\$ 6,000,000	\$ 12,000,000	\$ 8,212,030	\$ 26,419,990	\$ 4,464,282	120.33%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	\$ 27,766,837	\$ 27,797,130	\$ 2,581,419	\$ 2,912,627	\$ 120,897,598	\$ 1,711,287	\$ 14,401,655	\$ 142,504,586	\$ 114,707,456	512.66%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	\$ 706,071,968	\$ 706,071,968	\$ 3,687,501	\$ 71,161,609	\$ 99,408,586	\$ 15,972,892	\$ 11,968,194	\$ 202,198,782	\$ 503,873,186	28.64%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSION	\$ 7,186,458	\$ 7,186,458	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 7,186,458	\$ -	0.00%
215-32-00-000-000-000	C X P PRESTAMOS	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
215-34-00-000-000-000	SERVICIO DE LA DEUDA	\$ 873,509,665	\$ 873,509,665	\$ 1,599,972,172	\$ 8,605,967	\$ 223,530	\$ 4,504,918	\$ -	\$ 1,604,316,751	\$ 730,807,086	183.66%
215-35-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	0.00%
TOTALES		\$ 36,968,414,911	\$ 36,968,445,214	\$ 11,189,429,750	\$ 9,669,992,415	\$ 10,945,253,559	\$ 3,220,651,770	\$ 3,307,980,180	\$ 36,333,307,174	\$ 1,364,861,960	103.69%

COORDINADORA
 CARMEN ROJAS COLLAO
 COORDINADORA DEPARTAMENTO FINANZAS

DIRECTOR DE FINANZAS
 RICARDO GOMEZ VILLALBANCA
 DIRECTOR DEPARTAMENTO FINANZAS